

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места, ед.	76	76	0	76	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	76	76	0	76	0	0	0	0	0	
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(индекс 1000) АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОТДЕЛ																							
115	Заместитель генерального директора по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1100) ЭКСПЛУАТАЦИОННО-ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ																							
196	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Заведующий медицинским кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1401) БУХГАЛТЕРИЯ																							
198	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1402) ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
199	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1900) Отдел по работе с клиентами																							
92.40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1901) Сектор по приему и выдаче средств измерений																							
92.42	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.48	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.50	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.49	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.44	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(индекс 1902) Сектор договорной работы																							
92.41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.56	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92.55	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201A	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202A	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.58	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 1903) Сектор обработки и анализа входящих обращений																							
92.59	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A	Специалист (по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A	Специалист (по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист (по работе с клиентами) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 1904) Сектор логистики																							
15	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.45	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 2200) КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
92.61	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.62	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 3100) Отдел метрологического обеспечения, стандартизации и экспертных работ																							
205	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 3400) ОТДЕЛ ОЦЕНКИ СООТВЕТСТВИЯ																							
01.10	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.76	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.82	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4101-2) Отдел обеспечения единства измерений параметров потока и расхода веществ																							
209A	Слесарь по КИПиА	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A	Слесарь по КИПиА	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Техник по метрологии	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Техник по метрологии	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4101-3) Отдел оценки соответствия электропродукции																							
92.96	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
216	Инженер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4104) Каменск-Уральский межрайонный филиал ФБУ «УРАЛТЕСТ»																								
217	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4107) Нижнетагильский филиал ФБУ «УРАЛТЕСТ»																								
135031	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135032	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135033	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135009	Техник по метрологии	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4201) Отдел обеспечения единства измерений магнитных величин и неразрушающего контроля																								
220	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4302-2) Сектор твердости и силы																								
109	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4303) Отдел обеспечения единства измерений геометрических величин																								
221	Техник по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92.133	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4400) Отдел обеспечения единства измерений электрических величин																								
222	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(индекс 4600) Отдел обеспечения единства теплотехнических измерений																								
92.165	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по общим вопросам

Куликов Д.Н.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник ОУП

Маткина М.Н.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник отдела оценки соответствия

Сысуев Е.Б.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Специалист по охране труда 1 категории

Авдей Т.А.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Уполномоченный профсоюзного комитета по охране труда

Ушенина А.В.

(подпись)

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 806


(подпись)

Руководитель группы Слахо Ольга
Валентиновна

15.12.2022
(дата)